
Telki község Önkormányzatának 6/2005(05.27.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

,, egységes szerkezetben a 7/2019.(II.28.) Ör. rendelettel ,, 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testületet az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152.§ 

(2) bekezdésében, az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000.évi II. törvény 2.§. (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján az egészségügyi alapellátások körzeteiről a következő rendeletet alkotja.  

Általános rész 

1.§.1 

A rendelet célja, hogy megállapítása és kialakítása Telki község közigazgatási területére kiterjedő 

hatállyal azokat a háziorvosi, házi gyermekorvosi, illetve fogorvosi körzeteket, amelyekben a területi 

ellátási kötelezettséggel működő háziorvosok, házi gyermekorvosok, fogorvosok tevékenységüket 

végzik. 

2.§. 

(1) A képviselő-testület Telki községben egy háziorvosi, egy gyermekorvosi és egy fogorvosi körzetet 

hoz létre.2 

 

(2) Telki község közigazgatási határán belül e rendelet 1. sz. mellékletében meghatározott közterület 

jegyzék alapján állapítja meg a felnőtt háziorvosi körzethatárokat. 

 

(3) Telki község közigazgatási határán belül e rendelet 3. sz. mellékletében meghatározott közterület 

jegyzék alapján állapítja meg a fogorvosi körzethatárokat. 3 

 

3.§.4 

A működtetési jog alapján végezhető önálló orvosi tevékenység – törvényben meghatározott kivétellel 

– Telki községben csak e rendelet szerinti háziorvosi, házi gyermekorvosi, illetve fogorvosi körzetekben 

folytatható. 

4.§. 

A körzethatárok meghatározása nem érinti a betegek szabad orvosválasztásához fűződő jogát.  

 

5.§. 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  

 

Telki, 2005. május 26.  

 

Varga Mihály        Lack Mónika  

polgármester            jegyző 

 

 

 

Egységes szerkezetbe foglalt rendelet kihirdetve 2019.02.28.napján 

 

 

dr.Lack Mónika 

jegyző 

 
1 Módosította a 7/ 2019.(II.28.) Ör. számú rendelete 1.§. (1) bek. 
2 Módosította a 7/ 2019.(II.28.) Ör. számú rendelete 2.§. 
3 Módosította a 7/ 2019.(II.28.) Ör. számú rendelete 3.§. 
4 Módosította a 7/ 2019.(II.28.) Ör. számú rendelete 4.§. 


